
29

ÉTERVILLE 
Le Rocreuil

LOUVIGNY
CAEN
Gambetta

HORAIRES
valables du lundi 29 août 2016 

au dimanche 2 juillet 2017
Sous réserve de modification. 

Horaires théoriques, sous réserve des conditions de circulation.

SUR RÉSERVATION



Voyager

avec la ligne    29

En complément de la 
ligne 29, la ligne Flexo 5 
assure un service de 
soirée les vendredis et 
samedis, au départ de 
l’arrêt St-Pierre à 22h30 
et 0h30.  Elle dessert les 
communes de Louvigny 
et Eterville.

Fréquence :
Du lundi au samedi la ligne 29 circule de 9h à 12h45 et de 14h à 17h45, sur réservation.
Le dimanche et les jours fériés, elle assure 4 départs sans réservation préalable.
Pas de service Bus, Tram et Bus Verts le 1er mai.

La desserte scolaire :
-  Collège Pasteur et Lycée Malherbe à Caen.

Réseau complémentaire :
Les 26 lignes du réseau complémentaire desservent de nombreux équipements publics et établissements 
scolaires et sont accessibles à tous. Elles circulent principalement le matin et le soir et ne fonctionnent pas 
pendant les vacances scolaires. Elles sont facilement reconnaissables avec une numérotation de 100 à 127.

Vous utilisez la ligne 29 ? En complément, la ligne 113 peut vous intéresser.
Rendez-vous sur twisto.fr / rubrique «Réseau complémentaire» pour en savoir plus.

La ligne 29 circule sur réservation
Pour réserver, c’est simple : inscrivez-vous gratuitement par téléphone au 02 31 15 55 55 
pour créer votre numéro d’adhérent.  Vous pouvez par la suite réserver votre bus (par téléphone 

ou sur twisto.fr) jusqu’à une heure avant le passage du bus au 1er arrêt de la ligne.

 02 31 15 55 55  twisto.fr

Calendrier
vacances scolaires

Toussaint : du 24/10 au 28/10 2016

Noël : du 19/12 au 23/12, 
du 26/12 au 30/12 2016 et le 2/01 2017

Hiver : du 13/02 au 17/02 et 
du 20/02 au 24/02 2017

Printemps : du 10/04 au 14/04 et 
du 18/04 au 21/04 2017

Les lignes de bus et tram circulent 
avec des horaires spécifiques pendant 
les petites vacances scolaires :



Ligne
ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)4LOUVIGNY4CAEN (GAMBETTA)29

ET
ER

VILL
E 

Le
 R

ocr
eu

il

LOUVIGNYETERVILLE CAEN

CAEN

Gam
bet

ta

Le
s M

arro
nniers

Le
s É

gla
ntie

rs

Ég
lis

e d
’Ét

erv
ille

Châte
au d

’Ét
erv

ille

Éte
rv

ille
 M

airie

Ro
ute

 d
’A

unay 

Éte
rv

ille
 C

entre
 b

us
BV

10

Ru
e d

u M
oulin

M
esn

il d
e Lo

uvig
ny

Ro
ute

 d
’Ev

re
cy

Lo
ng C

ours 
bu
s 18

Pa
rc

 Ex
po N

ord
 b

us
8

18
11

22

Ly
cée M

alh
erb

e b
us

15
18

11
8

4

23
22

BV
9-1

0-1
2-3

2

Conse
rv

ato
ire

 b
us

15
18

11
8

4

23
22

Es
pace G

ard
in 

4

bu
s

2
3

7
8

1

23

11
15

18
21

22

4 mn 4 mn 6 mn 4 mn 5 mn 4 mn

LIGNE 29

bu
s 23

bus tram correspondance(s) conseillée(s) à cet arrêt

dans un sens

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite :

dans les
deux sens



Ligne
du lundi au samedi

ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)4LOUVIGNY
4CAEN (GAMBETTA)

CAEN (GAMBETTA)4LOUVIGNY
4ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)29

Gambetta 9.35 10.45 12.15 14.35 15.45 17.15
Lycée Malherbe 9.41 10.51 12.21 14.41 15.51 17.21
Long Cours 9.46 10.56 12.26 14.46 15.56 17.26
Route d’Evrecy 9.48 10.58 12.28 14.48 15.58 17.28
Mesnil de Louvigny 9.50 11.00 12.30 14.50 16.00 17.30
Rue du Moulin 9.52 11.02 12.32 14.52 16.02 17.32
Eterville Centre 9.53 11.03 12.33 14.53 16.03 17.33
Route d’Aunay 9.54 11.04 12.34 14.54 16.04 17.34
Mairie d’Eterville 9.55 11.05 12.35 14.55 16.05 17.35
Château d’Eterville 9.56 11.06 12.36 14.56 16.06 17.36
Eglise d’Eterville 9.57 11.07 12.37 14.57 16.07 17.37
Les Eglantiers 9.58 11.08 12.38 14.58 16.08 17.38
Les Marronniers 9.59 11.09 12.39 14.59 16.09 17.39
Le Rocreuil 10.03 11.13 12.43 15.03 16.13 17.43

Le Rocreuil 9.00 10.10 11.30 14.00 15.10 16.30
Les Marronniers 9.04 10.14 11.34 14.04 15.14 16.34
Les Eglantiers 9.05 10.15 11.35 14.05 15.15 16.35
Eglise d’Eterville 9.06 10.16 11.36 14.06 15.16 16.36
Château d’Eterville 9.07 10.17 11.37 14.07 15.17 16.37
Mairie d’Eterville 9.08 10.18 11.38 14.08 15.18 16.38
Route d’Aunay 9.09 10.19 11.39 14.09 15.19 16.39
Eterville Centre 9.10 10.20 11.40 14.10 15.20 16.40
Rue du Moulin 9.11 10.21 11.41 14.11 15.21 16.41
Mesnil de Louvigny 9.14 10.24 11.44 14.14 15.24 16.44
Route d’Evrecy 9.16 10.26 11.46 14.16 15.26 16.46
Long Cours 9.18 10.28 11.48 14.18 15.28 16.48
Lycée Malherbe 9.23 10.33 11.53 14.23 15.33 16.53
Gambetta 9.27 10.37 11.57 14.27 15.37 16.57

Ce service est assuré sur réservation préalable au moins 1h avant le passage 
au premier arrêt de la ligne au 02.31.15.55.55 et sur twisto.fr.
Pour les déplacements en groupe de plus de 10 personnes, nous contacter 
au minimum une semaine à l’avance au 02.31.15.55.55.

Flexo 

5
LES VENDREDIS 
ET SAMEDIS SOIRS,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 5 dessert les communes 
de Louvigny et Eterville au départ de 
St-Pierre à 22h30 et 0h30. Tous les 
arrêts ne sont pas systématiquement 
desservis. 



dimanche et fêtes
Ligne ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)4LOUVIGNY

4CAEN (GAMBETTA)

CAEN (GAMBETTA)4LOUVIGNY
4ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)29

Gambetta 12.30 17.30
Lycée Malherbe 12.36 17.36
Long Cours 12.41 17.41
Route d’Evrecy 12.43 17.43
Mesnil de Louvigny 12.45 17.45
Rue du Moulin 12.47 17.47
Eterville Centre 12.48 17.48
Route d’Aunay 12.49 17.49
Mairie d’Eterville 12.50 17.50
Château d’Eterville 12.51 17.51
Eglise d’Eterville 12.52 17.52
Les Eglantiers 12.53 17.53
Les Marronniers 12.54 17.54
Le Rocreuil 12.58 17.58

Le Rocreuil 10.30 15.30
Les Marronniers 10.34 15.34
Les Eglantiers 10.35 15.35
Eglise d’Eterville 10.36 15.36
Château d’Eterville 10.37 15.37
Mairie d’Eterville 10.38 15.38
Route d’Aunay 10.39 15.39
Eterville Centre 10.40 15.40
Rue du Moulin 10.41 15.41
Mesnil de Louvigny 10.44 15.44
Route d’Evrecy 10.46 15.46
Long Cours 10.48 15.48
Lycée Malherbe 10.53 15.53
Gambetta 10.57 15.57

Le dimanche, la ligne 29 est assurée par un taxi-bus aux tarifs habituels Twisto 
(tickets et abonnements) et sans réservation.



Ligne du lundi au vendredi
vacances scolaires

ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)4LOUVIGNY
4CAEN (GAMBETTA)

CAEN (GAMBETTA)4LOUVIGNY
4ÉTERVILLE (LE ROCREUIL)29

Gambetta 9.35 10.45 12.15 14.35 15.45 17.15
Lycée Malherbe 9.41 10.51 12.21 14.41 15.51 17.21
Long Cours 9.46 10.56 12.26 14.46 15.56 17.26
Route d’Evrecy 9.48 10.58 12.28 14.48 15.58 17.28
Mesnil de Louvigny 9.50 11.00 12.30 14.50 16.00 17.30
Rue du Moulin 9.52 11.02 12.32 14.52 16.02 17.32
Eterville Centre 9.53 11.03 12.33 14.53 16.03 17.33
Route d’Aunay 9.54 11.04 12.34 14.54 16.04 17.34
Mairie d’Eterville 9.55 11.05 12.35 14.55 16.05 17.35
Château d’Eterville 9.56 11.06 12.36 14.56 16.06 17.36
Eglise d’Eterville 9.57 11.07 12.37 14.57 16.07 17.37
Les Eglantiers 9.58 11.08 12.38 14.58 16.08 17.38
Les Marronniers 9.59 11.09 12.39 14.59 16.09 17.39
Le Rocreuil 10.03 11.13 12.43 15.03 16.13 17.43

Le Rocreuil 9.00 10.10 11.30 14.00 15.10 16.30
Les Marronniers 9.04 10.14 11.34 14.04 15.14 16.34
Les Eglantiers 9.05 10.15 11.35 14.05 15.15 16.35
Eglise d’Eterville 9.06 10.16 11.36 14.06 15.16 16.36
Château d’Eterville 9.07 10.17 11.37 14.07 15.17 16.37
Mairie d’Eterville 9.08 10.18 11.38 14.08 15.18 16.38
Route d’Aunay 9.09 10.19 11.39 14.09 15.19 16.39
Eterville Centre 9.10 10.20 11.40 14.10 15.20 16.40
Rue du Moulin 9.11 10.21 11.41 14.11 15.21 16.41
Mesnil de Louvigny 9.14 10.24 11.44 14.14 15.24 16.44
Route d’Evrecy 9.16 10.26 11.46 14.16 15.26 16.46
Long Cours 9.18 10.28 11.48 14.18 15.28 16.48
Lycée Malherbe 9.23 10.33 11.53 14.23 15.33 16.53
Gambetta 9.27 10.37 11.57 14.27 15.37 16.57

Ce service est assuré sur réservation préalable au moins 1h avant le passage 
au premier arrêt de la ligne au 02.31.15.55.55 et sur twisto.fr.
Pour les déplacements en groupe de plus de 10 personnes, nous contacter 
au minimum une semaine à l’avance au 02.31.15.55.55.

Flexo 

5
LES VENDREDIS 
SOIRS,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 5 dessert les communes 
de Louvigny et Eterville au départ de 
St-Pierre à 22h30 et 0h30. Tous les 
arrêts ne sont pas systématiquement 
desservis. 



Opérateur du réseau twisto

twisto.fr

N
e 

p
a

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue

   Moins de papier,

plus d’infos

Cliquez et retrouvez

Les 2 prochains passages
des bus et tram en temps réel, 
à votre arrêt,

La fiche horaires de votre arrêt,

Téléchargez le dépliant
de votre ligne.

M
aq

ue
tte

 : 
w

w
w

.k
af

ec
re

m
e.

co
m

 •
 M

is
e 

en
 p

ag
e 

:

Horaires d’ouverture 
• du lundi au vendredi de 8h30 à 18h30, 
• le samedi de 10h à 12h30 et de 13h30 à 17h.

Espace transport 
15 rue de Geôle - CS 85323 - 14053 Caen Cedex 4 
 tram bus  arrêts St-Pierre ou Quatrans

clients-twisto@keolis.com | 02 31 15 55 55

appli Twisto twisto.fr TwistoCaen @TwistoCaen


